.4Y
II AP-

" d Ceff
IoeI•Oo•

ESTADO DE GOIAS

Prefeitura .4funicipal  dc  sillexAuia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336-1135 - CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

LEI Ng 432/95, DE 23 DE  JUNHO  DE 1.995.

"Abre Credito Especial na Lei de Meios

de 1.995 e d outras providencias".

0 Prefeito Municipal de Alexnia, Estado de Gois;

Faço saber que a Ca'mara Municipal de Alexnia, Estado

de Gois, por seus membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SANCIONO

a seguinte Lei:

Art.  12) Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal nos

termos desta Lei, autorizado a abrir credito especial no fluente or-

çamento, no valor global de R$ 52.000,00 ( cinquenta e dois mil rea-

is), sob a classificaço 11.62.346-3.1.3.2.
,

§ 6nico: Este credito destina-se a amparar despesas '

de repasses mensais ao Fundo de Desenvolvimento Municipal (PRODEM) ,

criado pela Lei n2  407/94, de 21 de novembro de 1.994 e Lei n- 0

95, de 17 de abri] de 1.995.

Art.  22) Para cobertura dos encargos decorrentes 41::

abertura deste credito, fica anulada parcialmente a dotaço orçamen-
,

taria n2  99.99.999.9.999-9.9.9.9 ( reserva de contigencia).

Art.  32) Esta Lei entrar em vigor na data de sua pu-

blicaqo, com efeitos retroagidos i data de 21 de novembro de 1.994,

revogando-se as demais disposiçOes em contrrio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alex'an a, Estado de

Gois, aos 23 dias do  ms  de junho de 1 995.

tITU
,Aut

13NrIP AL AL

Oliveira Fil
unWPa

AS1

, ,
c

P .*

	Page 1
	Page 2